
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 524363/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Hana Vašáková
Datum narození: 07.08.1972
Identifikační číslo studenta: 40106809

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 524363

Název práce: Role školního speciálního pedagoga při intervenci žáků se
speciálními vzdělávacími potřebami

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Lenka Felcmanová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D.

Datum obhajoby : 05.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl - objasnit pohled na speciálního

pedagoga a jeho přínos pro školu a žáky. Uvedla použité metody a
popsala postup, hlavně při získávání dat. Diskuse se rozvinula o šíři
záběru a v důsledku zpracování získaných dat. Na žádost komise
shrnula a komentovala závěry své práce o přínosech práce spec.
pedagoga. Komise znala posudky, studentka na ně dobře reagovala.
Zodpověděla dotazy komise, zejména o dalších problémech a
otázkách, které z práce vyplynuly. 
Studentka práci obhájila. Všichni členové komise hlasovali o
výsledku a shodli se na hodnocení  velmi dobře.  

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Lenka Felcmanová, Ph.D. ............................

 Mgr. Marie Mlčková, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. ............................

 PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Hana Vašáková

http://www.tcpdf.org

